Nomina del Rappresentante Comune 

2.3. Determinazione del compenso del Rappresentante 

Comune. 

- sono presenti n.17 portatori di azioni di risparmio, 

rappresentanti in proprio e per delega n. 718.520 azioni 

di risparmio, pari al 44,477%                      

delle n. 1.615.491 (un milione seicentoquindicimila 

quattrocentonovantuno) azioni di risparmio, identificati 

nell’elenco che si allega al presente atto con la lettera 

“A”; 

- per il Consiglio di Amministrazione non è presente 

alcun componente; 

- per il Collegio Sindacale sono presenti il Presidente 

Giovanni Maria Alessandro Garegnani ed i Sindaci

[...]

Nessun altro chiedendo la parola, il Presidente pone in 

votazione per alzata di mano la proposta di delibera di 

cui è stata data lettura e dà atto che i soci aventi 

diritto di voto, rappresentanti 17 (diciassette) 

portatori di azioni di risparmio per complessive n. 

718.520 (settecentodiciottomila cinquecentoventi) azioni 

di risparmio pari al 44,477% (quarantaquattro virgola 

quattrocentosettantasette per cento) delle n. 1.615.491 

(un milione seicentoquindicimila quattrocentonovantuno) 

azioni di risparmio, approvano esprimendo i seguenti 

voti: 

favorevoli 718.430 (settecentodiciottomila 

quattrocentotrenta) 

contrari 90 (novanta) 

astenuti 0 (zero) 

Il Presidente proclama il risultato. 

Riprende la parola Riccardo Lagorio Serra, legale 

rappresentante della società AREPO FIDUCIARIA SRL, il 

quale sul punto 1.2 all'ordine del giorno, propone il

[...]

cui è stata data lettura e dà atto che i soci aventi 

diritto di voto, rappresentanti 17 (diciassette) 

portatori di azioni di risparmio per complessive n. 

718.520 azioni di risparmio pari al 44,477% 

(quarantaquattro virgola quattrocentosettantasette per 

cento) delle n. 1.615.491 (un milione 

seicentoquindicimila quattrocentonovantuno) azioni di 

risparmio, approvano esprimendo i seguenti voti: 

favorevoli 718.430 (settecentodiciottomila 

quattrocentotrenta) 

contrari 90 (novanta) 

astenuti 0 (zero) 

Il Presidente proclama il risultato, la delibera si 

considera approvata a maggioranza con le stesse 

percentuali precedenti, il 99,987% (novantanove virgola 

novecentoottantasette per cento) del capitale presente.

[...]

pari al 44,477% (quarantaquattro virgola 

quattrocentosettantasette per cento) delle n. 1.615.491 

(un milione seicentoquindicimila quattrocentonovantuno) 

azioni di risparmio, non approvano esprimendo i seguenti 

voti: 

favorevoli            80 (ottanta) 

contrari 718.440 (settecentodiciottomila 

quattrocentoquaranta) 

astenuti 0 (zero) 

Il Presidente proclama il risultato. 

Quindi il Presidente pone in votazione per alzata di mano 

la proposta di delibera avanzata dal socio Tommaso Marino 

avente ad oggetto la nomina quale Rappresentante Comune 

di Caterina Cacopardi attribuendole un compenso di euro

[...]

(quarantaquattro virgola quattrocentosettantasette per 

cento) delle n. 1.615.491 (un milione 

seicentoquindicimila quattrocentonovantuno) azioni di 

risparmio, non approvano esprimendo i seguenti voti: 

favorevoli            10 (dieci) 

contrari 718.510 (settecentodiciottomila 

cinquecentodieci) 

astenuti 0 (zero) 

Il Presidente proclama il risultato. 

Quindi il Presidente pone in votazione per alzata di mano 

la proposta di delibera avanzata da Riccardo Lagorio 

Serra, legale rappresentante della società AREPO 

FIDUCIARIA SRL qui trascritta:

[...]

718.520 azioni di risparmio 

pari al 44,477% (quarantaquattro virgola 

quattrocentosettantasette per cento) delle n. 1.615.491 

(un milione seicentoquindicimila quattrocentonovantuno) 

azioni di risparmio, approvano esprimendo i seguenti 

voti: 

favorevoli 718.430 (settecentodiciottomila 

quattrocentotrenta) 

contrari 90 (novanta) 

astenuti 0 (zero) 

Il Presidente proclama il risultato, la delibera si 

considera approvata a maggioranza con le stesse 

percentuali precedenti, il 99,987% (novantanove virgola 

novecentoottantasette per cento) del capitale presente.